UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày      tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ viếng Đài tưởng niệm các Anh hùng liệt sỹ của huyện

Kính gửi:

- Thường trực Huyện uỷ, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các cơ quan của Tỉnh, Trung ương đóng trên địa bàn;

- Sư đoàn 306- Quân đoàn II;

- Đảng ủy, UBND thị trấn Đồi Ngô.

Nhân dịp đón Tết cổ truyền của dân tộc, Xuân Quý Mão năm 2023, với lòng

thành kính tưởng nhớ đến công ơn của các Anh hùng liệt sỹ đã anh dũng hy sinh vì

sự nghiệp bảo vệ Tổ quốc. Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự Lễ viếng

Đài tưởng niệm các Anh hùng liệt sỹ của huyện, như sau:

1 Thành phần:

- Thường trực Huyện uỷ, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

 - Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể

huyện; Cán bộ, chiến sỹ Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện (Đề nghị Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị mời);

- Toàn thể lãnh đạo các cơ quan của Tỉnh, Trung ương đóng trên địa bàn.

- Sư đoàn 306- Quân đoàn II (Đề nghị Thủ trưởng đơn vị mời);

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND và cán bộ, công chức thị trấn Đồi

Ngô (Đề nghị Chủ tịch UBND thị trấn Đồi Ngô mời).

 2 Thời gian, địa điểm:

- Từ 7 giờ 30’, ngày 19/01/2023- thứ Năm (tức ngày 28/12 ÂL).

- Tại Đài tưởng niệm các Anh hùng Liệt sỹ huyện.

Giao Ban chỉ huy Quân sự huyện chuẩn bị đội Tiêu binh và làm công tác tổ

chức Lễ viếng; Trung tâm VH- TT& TT chuẩn bị tăng âm, loa đài, băng chiêu hồn

tử sỹ; Phòng LĐTB&XH chuẩn bị vòng hoa, hương, nến phục vụ Lễ viếng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Phong

		phongnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-01-16T07:51:08+0700

		2023-01-16T08:02:25+0700

		2023-01-16T08:02:33+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-16T08:02:52+0700